
  

UCHWAŁA NR VII/62/19 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku 

i czystości w gminach (Dz. U z 2019 r., poz. 2010 i 2020) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r., poz. 900, poz. 924, 1018, 1495, 1520, 1553, 1556, 1649, 1655, 1667, 

1751, 1818, 1978 i 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Rady Gminy Kuźnica Nr V/24/15 z dnia 12 marca 2015 roku w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 820) otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

Janusz Bilmin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 5961



Załącznik do uchwały Nr VII/62/19 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

WYKAZ INKASENTÓW POBORU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NA TERENIE GMINY KUŹNICA 

L.p. Nazwisko i imię inkasenta Sołectwo 

1. Bartłomiej Burak Achrymowce 

2. Maria Baran Białobłockie 

3. Bogusław Bilmin Bilminy 

4. Dariusz Fiedorowicz Cimanie 

5. Marta Kowalewska Czepiele 

6. Agata Kieda Czuprynowo 

7. Mariusz Korycki Chreptowce 

8. Mikołaj Sujeta Długosielce 

9. Iwona Pacuk Kowale 

10. Elżbieta Krawiel Kowale Kolonia 

11. Katarzyna Siemieńczuk Kruglany 

12. Jadwiga Szymczukiewicz Kuźnica 

13. Marian Kieda Litwinki 

14. Adam Pużuk Klimówka 

15. Agnieszka Dziemian Kuścińce 

16. Paweł Sawoń Łosośna Wielka 

17. Krzysztof Olszewski Łowczyki 

18. Ludmiła Natunewicz Mieleszkowce Zalesiańskie 

19. Kamil Białobłocki Milenkowce 

20. Romuald Borys Mieleszkowce Pawłowickie 

21. Jarosław Fiedorczyk Nowodziel 

22. Lucyna Lenkiewicz Popławce 

23. Marta Kułakowska Parczowce 

24. Wacława Kocisz Saczkowce 

25. Piotr Samojlik Starowlany 

26. Jerzy Horczak Tołcze 

27. Jan Malczyk Wyzgi 

28. Stanisław Wołyniec Wołyńce 

29. Marianna Kocisz Wojnowce 

30. Małgorzata Potapczyk Wołkusze 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5961


		2019-12-11T12:23:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




